
Ing. JORGE F IX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

RAUL CASADO 
SECRETARIO 

LTAD pE INGENIERIA 

Universidad Nacional de Sana 

 

Trit FACULTAD C.)E 
Mil/1J  INGENIIERIA 

Avda, Bativia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsaing@ungs..edu.ar 

Salta, 27 de Marzo de 2003 

068/03 

Expte. N° 14.100/01 

VISTO: 

La resolución 547/02 por la que se prorroga en forma "transitoria", al Sr. 
Isaac César Copa en el cargo Cat. 07 — Mayordomo de la Facultad de Ingeniería, 
desde el 01 de enero ppdo. al  31 de marzo del año en curso; atento que de 
acuerdo a las disposiciones vigentes y a las necesidades de servicios procede dar 
continuidad con carácter "transitorio", a partir del 01 de abril del año 2003 y por el 
término de un (1) mes, las funciones que venía desempeñando el citado agente y 
en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Prorrogar, la designación "transitoria" que viene usufructuando el 
Sr. Isaac César COPA en el cargo Cat. 07 — Mayordomo, a partir del 01 de abril de 
2003 y por el término de un (1) mes, de acuerdo a las reglamentaciones vigentes. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su 
toma de razón y demás efectos. 
FJCH 


	Page 1

